



புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

PART - I

சிறப்பு வெளியீடு

EXTRAORDINAIRE

EXTRAORDINARY

அதிகாரம் பெற்ற
வெளியீடு

Publiée par
Autorité

Published by
Authority

விலை : ₹ 3.00

Prix : ₹ 3.00

Price : ₹ 3.00

எண்	புதுச்சேரி	வியாழக்கிழமை	2011 ஹ்	செப்டம்பர் மீ	29 உ
No.	116 Poudouchéry	Jeudi	29	Septembre	2011 (7 Asvina 1933)
No.	Puducherry	Thursday	29th	September	2011

புதுச்சேரி அரசு
தேர்தல் துறை

எண் தே. 68(BE)/2011-1825.

அறிவிக்கை

புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பின் புதுச்சேரிப் பகுதியில் உள்ள 8-இந்திரா நகர் சட்டப்பேரவைக்கான இடைத்தேர்தலில் போட்டியிடும் வேட்பாளர்களின் பட்டியல் தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரியால் அறிவிக்கப்பட்டவாறு, பொதுமக்களின் தகவலுக்காக வெளியிடப்படுகிறது.

புதுச்சேரி, 2011 ஹ் செப்டம்பர் மீ 29உ.

பொலாட்டி பெரட்டின், இ.ஆ.ப.,
தலைமைத் தேர்தல் அதிகாரி.

இந்தியத் தேர்தல் ஆணையம்

புது தில்லி.

2011-ஆம் ஆண்டு செப்டம்பர் மாதம் 29-ஆம் தேதி.

அறிவிப்பு

தேர்தல் நடத்துதல் குறித்த 1961-ஆம் ஆண்டு விதிகளைச் சேர்ந்த 11-வது விதியின் (2) துணை விதியையொட்டி அடியிற்கண்ட படிவம் பொதுமக்கள் தகவலுக்காக வெளியிடப்படுகிறது.

படிவம் - 7 A

[10(1) விதியைப் பார்க்கவும்]

போட்டியிடும் வேட்பாளர்களின் பட்டியல்

8 - இந்திரா நகர் சட்டமன்றத் தொகுதியிலிருந்து புதுச்சேரி சட்டப்பேரவைக்கு நடக்கும் இடைத்தேர்தல்

வரிசை எண் (1)	வேட்பாளரின் பெயர் (2)	வேட்பாளர் முகவரி (3)	கட்சி சார்பு (4)	ஒதுக்கப்பட்ட சின்னம் (5)
---------------------	-----------------------------	----------------------------	------------------------	--------------------------------

I. அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய/மாநில அரசியல் கட்சிகளின் வேட்பாளர்கள் :

திருவாளர்கள் :

1	வை. ஆறுமுகம். AKD.	எண் 33. இரண்டாவது குறுக்குத் தெரு, தந்தை பெரியார் நகர், புதுச்சேரி-605 005.	இந்திய தேசிய காங்கிரஸ்.	கை
2	ஆ. தமிழ்ச்செல்வன்	எண் 16. திரௌபதியம்மன் கோயில் தெரு, திலாசுப்பேட்டை, புதுச்சேரி-605 009.	அகில இந்திய N.R. காங்கிரஸ்.	குவளை
3	அ. வெங்கடேஸ்வரன் (எ) பாஸ்கரன்.	எண் 5. சுந்தர விநாயகர் கோயில் வீதி, லக்ஷ்மி நகர் விரிவு, இலாசுப்பேட்டை அஞ்சல், புதுச்சேரி-605 008.	அனைத்திந்திய அண்ணா திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்.	இரட்டை இலை
4	கி. வைத்தியநாதன்	எண் 27. செயின்ட் அந்துவான் வீதி, முத்தியால்பேட்டை, புதுச்சேரி-605 003.	பகுஜன் சமாஜ் கட்சி.	யாணை

II. பதிவு செய்யப்பட்ட அரசியல் கட்சிகளின் வேட்பாளர் (அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய/மாநில அரசியல் கட்சிகள் தவிர்த்து) :

5	இரா. சண்முகம்	எண் 63, ஈஸ்வரன் கோயில் தெரு, மேரி உழுவர்கரை, கணபதி நகர், புதுச்சேரி-605 010.	இந்திய ஜனநாயக கட்சி.	மோதிரம்
---	---------------	--	----------------------	---------

III. மற்ற வேட்பாளர்கள் (சுயேட்சை வேட்பாளர்கள்) :

6	D. தமிழ் செல்வம்	எண் 20. குறிஞ்சி தெரு, புதுப்பேட்டை, இலாசுப்பேட்டை அஞ்சல், புதுச்சேரி-605 008.	சுயேட்சை	கொதிக்கெண்டி (கெட்டில்).
7	S. வீரராகவன்	எண் 11. நடுத் தெரு-I, மண்ணாடிப்பட்டு மற்றும் அஞ்சல், புதுச்சேரி-605 501.	சுயேட்சை	தொலைக் காட்சி பெட்டி.

இடம் : புதுச்சேரி,
தேதி : 29-9-2011.

கோ. மலர்க்கண்ணன்,
தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி-III.
8-இந்திரா நகர் சட்டமன்றத் தொகுதி.

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
ELECTIONS DEPARTMENT

No. E. 68(BE)/2011-1825.

Puducherry, the 29th September 2011.

NOTIFICATION

The following list of candidates contesting the Bye-election to 8-Indira Nagar Assembly Constituency in Puducherry region of the Union territory of Puducherry, as notified by the Returning Officer, is published for public information.

BELATEE PERTIN, I.A.S.,
Chief Electoral Officer.

ELECTION COMMISSION OF INDIA

New Delhi, the 29th September 2011.

NOTIFICATION

In pursuance of sub-rule (2) of rule 11 of the Conduct of Elections Rules, 1961, the following is published for general information.

FORM-7A

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

[See rule 10 (1)]

Bye-election to the Puducherry Legislative Assembly from 8-INDIRA NAGAR Assembly Constituency

Sl. No.	Name of the candidate	Address of the candidate	Party affiliation	Symbol allotted
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)

I. Candidates of Recognised National and State Political Parties :

Thiruvallur :

1	V. Aroumougam.AKD.	No. 33, 2nd Cross Street, Thanthai Periyar Nagar, Puducherry-605 005.	Indian National Congress.	Hand
2	A. Tamil Selvane	No. 16, Throwbathiamman Koil Street, Delarshpet, Puducherry-605 009.	All India N.R. Congress.	Jug
3	A. Venkateswaran @ Baskaran.	No. 5, Sundara Vinayagar Koil Street, Lakshmi Nagar Extension, Lawspet Post, Puducherry-605 008.	All India Anna Dravida Munnetra Kazhagam.	Two Leaves
4	K. Vaithianathan	No. 27, Saint Anduvan Street, Muthialpet, Puducherry-605 003.	Bahujan Samaj Party.	Elephant

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
II. Candidate of Registered Political Parties (other than Recognised National and State Political Parties) :				
Thiruvallargal :				
5	R. Shanmugam	No. 63, Eswaran Koil Street, Mairie Oulgaret, Ganapathy Nagar, Puducherry-605 010.	Indiya Jananayaka Ring Katchi.	
III. Other Candidates (Independent Candidates) :				
6	D. Tamil Selvam	No. 20, Kurinji Street, Pudupet, Lawspet Post, Puducherry-605 008.	Independent	Kettle
7	S. Veeraragavan	No. 11, Middle Street-I, Mannadipet and Post, Puducherry-605 501.	Independent	Television

Place : Puducherry,

Date : 29-9-2011.

G. MALAR KANNAN,
Returning Officer-III,
8-Indira Nagar Assembly Constituency.